ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về phối hợp tổ chức Ngày hội

thiếu nhi vui khỏe - Tiến bước

lên Đoàn năm 2025

Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Tỉnh đoàn Bình Định

UBND tỉnh nhận được Công văn số 5458-CV/TWĐTN-CTTN ngày

13/02/2025 của Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về việc phối hợp chỉ đạo

tổ chức Ngày hội Thiếu nhi vui khỏe - Tiến bước lên Đoàn năm 2025. Về nội

dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Tỉnh đoàn Bình Định phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị

các điều kiện để tổ chức Ngày hội Thiếu nhi vui khỏe - Tiến bước lên Đoàn năm
2025 theo đề nghị của Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tại Văn bản nêu

trên (có photo kèm theo); bảo đảm việc tổ chức được trang trọng, thiết thực và

tuân thủ các quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCTTT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các Sở: NV, VHTT;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8, K7.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

1229 20 02